
RP: mgp 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CADORAGO 
Scuole Primarie e Secondarie di 1° grado di Cadorago, Caslino al Piano e Guanzate 

Via Alfieri, 1 – 22071 Cadorago tel. 031903111 
e-mail: coic83000b@istruzione.it  - e-mail pec: coic83000b@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ic-cadorago.edu.it - C.f. 80027210139 – Cod. univoco: UFV6FC 

 
 

Alla Sez. di Pubblicità Legale (Albo online) 

All’Amministrazione Trasparente 

 
Oggetto: Nomina commissione valutazione istanze per la SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO/ESTERNO per 
l’individuazione e il conferimento di incarichi ad esperti interni/esterni per l’attuazione di Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 di cui al finanziamento dei Fondi Strutturali Europei - Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e 
contrasto alla dispersione scolastica Sottoazione: ESO4.6.A4.A Interventi di ampliamento del tempo scuola, di 
inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi 
percorsi di motivazione allo studio. Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024. 
Titolo del Progetto “La scuola inclusiva” 
CUP D24D24001800007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Azione: 
ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica Sottoazione: ESO4.6.A4.A Interventi di 
ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, di 
contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio. Avviso pubblico prot. 
n. 59369 del 19/04/2024; 

VISTA  la candidatura dell’Istituto comprensivo statale di Cadorago, numero 2635, relativa all’avviso 
sopracitato; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 21 del 07/06/2024 dell’Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza del Ministero dell’Istruzione e del Merito con il quale sono approvate le graduatorie dei 
progetti finanziati tra i quali figura il progetto “La scuola inclusiva” dell’Istituto comprensivo statale di 
Cadorago finanziato per un importo di € 75.960,00; 

VISTE  le delibere autorizzative degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti ed integrazione PTOF (Collegio 
dei docenti - delibera n. 42 del 24/05/2024 e Consiglio di Istituto – delibera n. 148 del 23/05/2024); 

VISTO  il progetto LA SCUOLA INCLUSIVA presentato in data 27/05/2024 attraverso la piattaforma SIF2127; 
PRESO ATTO  che in data 19/06/2024 è stato autorizzato il finanziamento del progetto presentato dalla scuola; 
VISTO  il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 122 del 

10/02/2024; 
VISTO  il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n. 4384/U.VI.1 del 24/06/2024; 
VISTO Avviso per la procedura di selezione di personale interno/esterno per l’individuazione e il conferimento 

di incarichi ad esperti interni/esterni per l’attuazione di Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 di cui al finanziamento dei Fondi Strutturali Europei 
- Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Fondo sociale europeo plus (FSE+) - 
Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica Sottoazione: ESO4.6.A4.A 
Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e 
territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio. Avviso 

ISTITUTO COMPRENSIVO CADORAGO - C.F. 80027210139 C.M. COIC83000B - AA3D568 - I.C. CADORAGO

Prot. 0004617/U del 01/07/2024 10:45VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:coic83000b@istruzione.it
mailto:coic83000b@pec.istruzione.it


RP: mgp 

pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024. Titolo del Progetto “La scuola inclusiva” CUP 
D24D24001800007  

VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
VISTO  il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute, nominata con atto prot. n. 

4565/U.I.1 del 28/06/2024, e la graduatoria provvisoria assunta al prot. n. 4593/U.i.1 del 01/07/2024; 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica www.ic-cadorago.edu.it, nell’apposita 

sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie PROVVISORIE: 

 

 
COGNOME e NOME 
CANDIDATO 

TIPOLOGIA CANDIDATURA 
PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

1 GALLI ESTER FORMATORE “LA NATURA IN VASO” 50 

2 BOCCIA DOMENICO FORMATORE “LA NATURA IN VASO” 25 

 
Avverso il presente provvedimento, si può reclamo entro gg. 5 dalla pubblicazione. In caso di reclamo, il Dirigente 
Scolastico esaminerà le istanze ed apporterà le eventuali modifiche in fase di pubblicazione della graduatoria 
definitiva.  
 

 
Firmato digitalmente 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Dott.ssa Barbara Pintus) 

 


		2024-07-01T10:11:50+0200
	PNTBBR71L48C933W




